REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL, ADORIR

B2 E

Determinazione Dirigenziale n.c*‘“{;‘i“‘i{}del 12 B1C 2014

Oggetto: Eredi E.S. ¢/ AS.L. n. 7 di Carbonia — Organismo ABC Mediazione - procedura di
mediazione n. 573/2014 - liquidazione spese legali in favore dell’avv. Veronica
Dongiovanni del Foro di Cagliari.

II Responsabile del Servizio Affari Generali, con sede in Carbonia presso la Direzione Generale
dell’ Azienda Sanitaria Locale n. 7

PREMESSO

ACQUISITA

RICHIAMATA

RICHIAMATA

che con Deliberazione n. 1485 del 25 settembre 2014 veniva conferito agli
avvocati Veronica Dongiovannmi del Foro di Cagliari e Paolo Giuseppe Pilia
del Foro di Lanusei P'incarico di assistere, rappresentare ¢ difendere gli
interessi  giuridico-patrimoniali  dell’Azienda,  congiuntamente e
disgiuntamente, nella procedura di mediazione n. 573/2014, avviata con
istanza di mediazione del 08/08/2014, nanti ’Organismo ABC Mediazione;

in sede aziendale la comunicazione n. PG/2014/31044 del 12/12/2014, che si
allega in copia al presente atto, con la quale "avv. Veronica Dongiovanni ha
trasmesso la nota spese relativa alle competenze professionali per Pattivita
svolta in relazione alla procedura in questione, per un importo complessivo
pari ad € 1.079,75;

la deliberazione del Direttore Generale n. 189 del 28 febbraio 2007 avente ad
oggetto: “conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali -
integrazione” con la quale viene conferita la delega al Responsabile degli
affari generali per l'adozione delle determinazioni nelle materic meglio
specificate nel regolamento allegato al citato atto;

la deliberazione del Commissario n. 215/C del 17.02.2010 che estende la
sopra citata delega per 1’adozione degli atti di liquidazione degli incarichi
conferiti con delibera del Direttore Generale, ad integrazione della delibera n.
189/2007

DETERMINA

- di hiquidare in favore dell’avv. Veronica Dongiovanni I'importo di € 909,55 al netto della
ritenuta d’acconto (€ 1.079,75 al lordo) a titolo di competenze legali relative al giudizio de

quo;

di imputare quindi ’importo complessive di € 1.079,75, derivante dal presente atto, sul
codice 0514030301 “Spese legali” del vigente piano dei conti aziendale, e sul centro di
costo n. 10110102 del Servizio AA.GG. ¢ Legali,

- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilita il compito di pagare 'importo sopra
indicato, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Ufficio Lega{e - Dott.ssa lrene Diana //@Ef:f@x
ii“ﬁﬁkﬁ’ﬁ {»ﬁk& ?Q««‘ ASLy g \} 2
&

Responsabile dg;l izio Affari Generali e Legali
. :/,’..]'“eresa Garau

~m ﬂ%ﬁm
i 04 .Sﬁ/t

\«’?@ z;g&fﬁf;?f

it



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL > 7 Carbowia

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali e legali
Attesta che la determinazione dirigenziale

SEWIA
06 o 120107

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio del’A.S.L. n. 7
12 BIC

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione
Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

‘z\?»‘if«‘ &
t‘f«‘\
AL
,ﬂ {»ﬂ;:z LY :,w \s

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:
Al sensi del g lamento di cui alle delibere
1. 265/2006 972007, n. 414/2007,
n. 1160/C/ n. 753/2014

%rwz(o Affari Generali

‘K mﬂ&w




¥

AL GG UL

Spett le,
AZIENDA SANITARIA LOCALE N.7

Via Daimazxa nd3%
09010 — CARBONIA

Alla Cortese attenzione dell’Avy. Diana ' ' - .

Oggcttq: nota rciativa al procedimento di mediazione E E fASL7

Gentﬂc Avvocato _
in esito al procedimento in oggetto, attesa ia mia partecipazione alla, companzmne delle paru nantr

lorgamsmo di mediazione e lo studio della conttoversia, come in precedenza pattuxto in appxesso :

comunico la ricta delle spese ¢ compctcnze calcolati in base al DM n. ‘35/ 2014 per l’atuwta steagiudiziale, . -

ONORART

Fase di studic | 405,00

Comparmzxone nanti organlsmo di mediazione 335,00 . o
Totale . ‘€ 740,00 : : L .
Rlepllogo

Onorari.. 740,00 : . )
Rimborso forfettario 15% 111,00 o ] ST
Cassa avvocati 4% 34,04 ] : ’ o e T
' I 885,04

I.V.A. 22% ] : 194,71 -

TOTALE EURO ' 1079,78

A dedurre ritenuta d’acconto vostro cariceo 170,20

Al homento del 'paga"rnénto' verrh emessa regolare fattuca.
La ccrnﬁcazxone relativa alla ntenuta d’acconto dovra essere moltrata pre'»t,o d segueutc mdmzzo Veromca o

Dongiovanm via Chxronm 1, 09125 Cagliari

Caghan IO d;cembte 2014

Avv. Veronica Dorigiovanni-

re 19,29

14 o
212018 ®lERonIC. -«

.
1211
4 del 1 OVANNT

Mo

@14

251\3&10 LEGALE DONG
j -~ Diana 1rene

ass. . Rftard Legsl qel 2014

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

prot.
Mitt.

E-mail: avv.emanuelepizzoccheri@pee.it 5

Tel.: +39 070 7565180
E-mail: stud Jegpizzoccherigdgmail.com

V:aS Sonnmo 177 09(2? C‘ag[:an
: fax: +39 070 7565181

P.lva




